CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 272/2014

Moção  de  aplausos  ao Promotor  de
Justiça  José  Roberto  Moreira  pelo
excelente  trabalho  desempenhado  em
nosso Município.

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Promotor
de  Justiça  Dr.  José  Roberto  Moreira,  parabenizando-o  pelo  excelente  trabalho
desempenhado na 2ª Promotoria em nosso Município.

É  notória  a  dedicação  e  comprometimento  que  o  Dr.  José  Roberto
Moreira  tem junto  ao  Ministério  Público  nas  questões  sociais  como  um todo,  e
dedica  ainda  parte  do  seu  tempo emprestando um pouco  do  seu conhecimento
ministrando aulas de Direito.

SALA DAS SESSÕES, 20 de agosto de 2014

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8829A6B5BA2586E557248B3ECD792587 CODIGO DO DOCUMENTO: 005681
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 272/2014
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt